

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบโทรศัพท์สำนักงาน อบจ.ชัยภูมิ อ.เมือง จ.ชัยภูมิ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดฯ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 480,400.00 บาท (-สี่แสนแปดหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน-)
- 3.ลักษณะงาน ปรับปรุงซ่อมแซมระบบโทรศัพท์สำนักงาน อบจ.ชัยภูมิ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กันยายน 2560 เป็นเงิน 480,400.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร.4
  - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 1200/2560 ลงวันที่ 12 กรกฎาคม 2560  
เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - นายอุทัย โภคา ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ ประธานกรรมการ
  - นายบุญณัฐ คำโค ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ กรรมการ
  - พ.อ.อ.จักรกฤษณ์ กางกรณ์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

กำหนดราคากลางปรับปรุง ซ่อมแซมระบบโทรศัพท์สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งบประมาณประจำปี 2560

โครงการ ปรับปรุง ซ่อมแซมระบบโทรศัพท์สำนักงาน

สถานที่ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 11 กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factoc : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	449,000		449,000	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์				
3	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้า 0 %				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	31,430		31,430	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			480,430	
	คิดเป็นเงินประมาณ			480,400	
	ตัวอักษร	<b>สี่แสนแปดหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน</b>			

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.  ประธานกรรมการ

(อุทัย โภคา) นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ รักษาการ

หัวหน้าฝ่ายผังเมืองฯ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายบุญภักษ์ คำโค) เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ

(ลงชื่อ) พ.อ.อ.  กรรมการ

(จักรกฤษณ์ กางกรณ์) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กำหนดราคากลางปรับปรุง ซ่อมแซมระบบโทรศัพท์สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งบประมาณประจำปี 2560

โครงการ ปรับปรุง ซ่อมแซมระบบโทรศัพท์สำนักงาน

สถานที่ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 11 กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เดินระบบเชื่อมต่อสัญญาณเบอร์โทรศัพท์ภายใน จากตู้ IPBX อาคารสำนักงาน อบจ. หลังเก่าเข้าอาคาร สนม.อบจ.หลังใหม่								
	1.1 สายโทรศัพท์ ตอนนอก ขนาด 100 คู่สาย	200	เมตร	1,200	240,000	400	80,000	320,000	
	1.2 อุปกรณ์แยกสายโทรศัพท์ ขนาด 10 คู่สาย	20	ชิ้น	250	5,000	50	1,000	6,000	
	1.3 อุปกรณ์กันฟ้าผ่า	1	ชุด	30,000	30,000	10,000	10,000	40,000	
	1.4 ท่อ PE ขนาด 2"	100	เมตร	160	16,000	60	6,000	22,000	
	1.5 แผงจับยึดอุปกรณ์แยกสายโทรศัพท์	2	ชิ้น	3,000	6,000	1,000	2,000	8,000	
	1.6 ท่อ Flex เหล็กขนาด 2"	100	เมตร	80	8,000	20	2,000	10,000	
	1.7 งานขุดฝังท่อ PE	50	เมตร		-	60	3,000	3,000	
2	ตรวจเช็คและทำการโปรแกรมระบบ	1	งาน		-	30,000	30,000	30,000	
3	จัดสายโทรศัพท์อาคาร สนม.หลังเก่า	1	งาน		-	10,000	10,000	10,000	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				305,000		144,000	449,000	